
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Talismã, Estado do Tocantins, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, a vista da ata de 

julgamento conclusivo exarado pela Comissão de Licitação,  

 
RESOLVE: 

  
Homologar a presente Licitação Carta Convite nº 003/2017, com o 

objeto de prestação de serviços de assessoria jurídica para a Câmara Municipal 

de Talismã-To no exercício de 2017, tendo como vencedor a DRA. 

ALESSANDRA HELENA NEIVA, brasileira, solteira, advogada, inscrita na 

OAB/DF sob o n° 7964 - B, portador do CPF n° 012.437.141-82, com endereço 

profissional na Av. Rio Tocantins - Centro, Talismã  - TO, determinando a 

convocação para assinatura do Contrato de prestação de serviços. 

   

Talismã - TO, 20 de fevereiro de 2017. 

 

 

____________________________________ 
Ueliton Carlos Araújo 
Vereador Presidente. 

 
 
 


